国家安全生产监督管理总局关于福建液化天然气接收站及输

气干线工程项目安全设施设计审查的批复 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_325025.htm 国家安全生产监督

管理总局关于福建液化天然气接收站及输气干线工程项目安

全设施设计审查的批复中海福建天然气有限责任公司： 你公

司《福建液化天然气接收站及输气干线工程项目安全设施设

计审查申请表》收悉，依据《非煤矿山建设项目安全设施设

计审查与竣工验收办法》（原国家安全生产监督管理局第18

号令）及有关规定，国家安全生产监督管理总局组织有关专

家组成审查组，于2005年9月8日至10日在福建对《中海福建

天然气有限责任公司福建LNG接收站工程初步设计安全专篇

》及《中海福建天然气有限责任公司福建LNG站线项目输气

干线工程劳动安全卫生专篇》（以下简称《安全专篇》）进

行了审查，形成了专家组意见（详见附件）。针对审查意见

提出的问题和建议，项目设计单位中国石油天然气管道工程

有限公司和中国成达工程公司对《安全专篇》进行了修改完

善，提交了修改后的《安全专篇》。经研究，现批复如下：

一、原则同意专家组意见，同意该项目通过安全设施设计审

查。修改后的《安全专篇》基本符合《非煤矿山建设项目安

全设施设计审查与竣工验收办法》及《关于印发非煤矿矿山

建设项目初步设计〈安全专篇〉编写提纲和安全设施设计审

查与竣工验收有关表格格式的通知》（安监总管一字[2005]29

号）的要求，内容符合工程实际，采取的应对措施合理可行

，可以作为安全设施施工图编制及建设主要依据。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com